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Lokala Tävlingsbestämmelser 
utgåva 1.0 

 
Allmänt 
GunGK:s tävlingar är öppna för alla medlemmar som innehar handicap eller är 
medlem i golfklubb ansluten till SGF eller erkänd utländsk golfklubb. Gästande 
spelare erlägger greenfee samt startavgift. Klubbmästerskap och tävlingar avseende 
klubbkval är endast öppna för medlemmar.  
 
Spelarens exakta hcp skall vara uppdaterad i GIT (Golfens IT-system). 
 
 
ALLMÄNNA TÄVLINGSBESTÄMMELSER 
Generellt 
Förutom reglerna för golfspel 2008 - 2011, Spel- och Tävlingshandboken 2008 - 
2011 och Handicapregler 2008 - 2011 gäller följande bestämmelser vid tävlingar vid 
GunGK:  
 
Inbjudan till tävling 
Inbjudan till tävling, och övrig information för respektive tävling finns på hemsidan 
samt anslås på anslagstavlan i klubbhuset minst 14 dagar före aktuell tävling. 
Tävlingskommittén  förbehåller sig rätten att vidta de ändringar i tävlingsprogrammet 
den finner lämpligt samt anordna extra tävlingar. 
 
Anmälan till tävling 
Anmälan till tävling kan göras 

• Via Internet på www.golf.se,  

• Via meddelad kontaktperson 

Medlemmar i utländsk golfklubb, vilken saknar golf-id kan anmäla sig till 
Tävlingsledningen (TL) för respektive tävling. 
Sista tid för anmälan anges i inbjudan till tävlingen och utgår i regel klockan 12:00 
dagen före tävlingsdag.  
Vid överanmälan upprättas en reservlista i anmälningsordning. Reservlistan är 
klassindelad och anslås tillsammans med startlista. 
Eventuell efteranmälan kan accepteras av Tävlingsledning (TL)  och kan ske senast 
1 timme före utsatt starttid. 
 
Anmälningsavgifter 
Anmälningsavgiften är: Singeltävling 9 hål 50 kr 18 hål 100 kr 
  Partävling 9 hål 100 kr 18 hål 200 kr 
om inte annat angivits för aktuell tävling.  
 
Gäster från andra klubbar betalar, utöver anmälningsavgift, även tävlingsgreenfee, 
om inte annat beslutats av Tävlingskommittén (TK) 
  Singeltävling  tävlingsgreenfee senior 150 kr  
  Partävling tävlingsgreenfee 200 kr 
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  För, junior tom 21 år ingen greenfee 

 
För sponsor för aktuell tävling utgår ingen anmälningsavgift. 
 
Klassindelning 
Följande hcp-klasser gäller för tävlingar: 
A-klass herr +4,0 – 20,0 
B-klass herr 20,1- 36+ 
A-klass dam +4,0 – 20,0 
B-klass dam 20,1- 36+ 
 
Startlista 
Startlista publiceras på Internet, www.golf.se samt anslås på anslagstavlan i 
klubbhuset senast 1 timme före tävling.  
 
Avanmälan till tävling 
Avanmälan skall ske till meddelad kontaktperson. Vid avanmälan efter 
anmälningstidens utgång skall anmälningsavgift betalas om ej godtagbara skäl 
föreligger. Utebliven avanmälan medför även en straffavgift som är lika stor som 
anmälningsavgiften. Avgifterna skall vara betalda före nästa tävling. 
 
Start i tävling 
• Spelare skall anmäla sig till tävlingsexpedition i god tid för utsatt starttid och då 

betala startavgift och få sitt scorekort samt i förekommande fall tävlingsgreenfee. 

• Om en spelare kommer upp till fem minuter för sent till den av tävlingsledningen 

senast fastställda starttiden tilldelas han/hon 2 slags plikt. Kommer spelare fem 

minuter eller mer för sent blir han/hon diskvalificerad. En sådan diskvalifikation 

kan endast i enstaka undantagsfall (force majeure) hävas av tävlingsledningen 

enligt Regel 33:7.  

• Spelaren är ansvarig för att rätt handicap är angivet på scorekortet och att detta 

är registrerat i GIT.  

• Genomförs tävlingen med för högt angivet hcp, diskvalificeras spelaren.  

• TL förbehåller sig rätten att inställa tävling om antalet deltagare är för få. Om 

antalet anmälda deltagare i en klass är mindre än 4 startande sammanslås 

klassen med närmsta eller närmsta högre klass.  

• I individuella tävlingar med deltagarbegränsning där maximiantalet uppnåtts 

upprättas reservlista bland de bortlottade enligt vald urvalsprincip. Vid återbud 

från spelare som upptagits på deltagarlistan kallas reserverna i tur och ordning 

enligt reservlistan. I matchtävling får inte reserver insättas efter det att startlista 

publicerats.  

• I lag- och partävlingar får reserv ersätta spelare som fått förhinder att delta. 

Reserv får inte insättas under pågående rond. 
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Persontransport hjälpmedel 
Får normalt inte användas i tävling. 
 
Undantag.: Spelare med skriftligt tillstånd av sin hemmaklubb har tillstånd att 
använda golfbil / golfmoped, cykel eller motsvarande vid klubbens tävlingar.  
 
 
Efter tävling 
Efter avslutad tävlingsrond lämnas signerat scorekort till funktionär vid 
tävlingsexpedition. 
Hcp-justering sker automatiskt i GIT efter varje tävling. Undantag är Flaggtävlingar 
där spelaren själv ansvarar för eventuell hcp-justering. 
Eventuella tvister hänskjuts till tävlingsledning. Protest måste avlämnas skriftligt 
innan resultatlista är upprättad. När resultatlistan har tillkännagivits är den att 
betrakta som slutgiltig och kan därefter inte ändras. 
  
Prisutdelning 
För god ton gentemot sponsorer och deltagare bör samtliga deltagande spelare 
närvara vid prisutdelningen. I trängande fall kan ombud utses, detta ombud får ej 
vara del av tävlingsledningen. Dessa fall avgörs av tävlingsledningen. Är pristagare 
eller dennes ombud ej närvarande vid prisutdelningen tillfaller priset den spelare 
närvarande som står närmast i tur enligt resultatlistan. Endast ett pris per deltagare 
delas ut. Priser som ej delas ut vid prisutdelning tillfaller GunGK. 
 
 
TÄVLINGSREGLER KLUBBMÄSTERSKAP 
  
Klubbmästerskap för Herrar 
Rätt att deltaga äger endast herrar i Gunnarns Golfklubb med officiellt hcp samt 36+  
Tävlingsform: Slagspel 18 hål med handicap från gul tee.  
  
Klubbmästerskap för Damer 
Rätt att deltaga äger endast damer i Gunnarns Golfklubb med officiellt hcp samt 36+  
Tävlingsform: Slagspel 18 hål med handicap från röd tee.  
  
Klubbmästerskap för Juniorer, Pojkar 
Rätt att deltaga äger endast pojkar i Gunnarns Golfklubb med officiellt hcp samt 36+ 
och 21 år och yngre.  
Tävlingsform: Slagspel 18 hål med handicap från gul tee.  
  
Klubbmästerskap för Juniorer, Flickor 
Rätt att deltaga äger endast flickor i Gunnarns Golfklubb med officiellt hcp samt 36+ 
och med 21 år och yngre.  
Tävlingsform: Slagspel 18 hål med handicap från röd tee.  
 
Särskiljning vid lika resultat 
För Klubbmästerskapstävlingar gäller att mästerskapet vid lika resultat avgöres 
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genom extra hål, först genom omspel över tre hål och därefter vid behov hål för hål 
(sudden death).  
 
Övrigt 
TL förbehåller sig rätten att stryka en klass om antalet deltagare är för få, se 
allmänna tävlingsbestämmelser. 
 
 
 
 
 
 
Godkända av tävlingskommitté 2010-04-25 

 

Godkända av styrelse 2010-01-11 


